



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 875 374 532  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JAMO-TEK AS  
Forretningsadresse: Professor Smiths alle 52B  
3048 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		14 739 487	10 329 036
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 739 487</b>	<b>10 329 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-393 366	
Varekostnad		10 605 636	6 113 810
Lønnskostnad	1	2 048 434	2 087 895
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	201 583	133 300
Annen driftskostnad	1	1 954 422	1 126 384
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 416 709</b>	<b>9 461 388</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>322 778</b>	<b>867 648</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		560	8 180
Annen finansinntekt		23 035	11 280
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 595</b>	<b>19 460</b>
Annen rentekostnad		55 895	35 611
Annen finanskostnad		57 349	22 964
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>113 243</b>	<b>58 574</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-89 649</b>	<b>-39 114</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>233 130</b>	<b>828 534</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	64 517	234 280
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>168 613</b>	<b>594 254</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>168 613</b>	<b>594 254</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>168 613</b>	<b>594 254</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>168 613</b>	<b>594 254</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		600 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-431 387	594 254
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>168 613</b>	<b>594 254</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	56 701	121 218
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>56 701</b>	<b>121 218</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		29 450	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		553 375	669 459
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2, 7	<b>582 825</b>	<b>669 459</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	291 383	291 383
Lån til foretak i samme konsern		863 257	
Andre fordringer		262 793	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 417 433</b>	<b>291 383</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 056 959</b>	<b>1 082 060</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		14 000	14 000
<b>Sum varer</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 291 984	4 361 185
Andre fordringer		553 203	38 154
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 845 187</b>	<b>4 399 339</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	350 428	244 371
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>350 428</b>	<b>244 371</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 209 615</b>	<b>4 657 710</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 266 575</b>	<b>5 739 770</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 187 112	1 618 499
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 187 112</b>	<b>1 618 499</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>1 287 112</b>	<b>1 718 499</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	589 859	633 101
Øvrig langsiktig gjeld	3		226 543
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>589 859</b>	<b>859 643</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>589 859</b>	<b>859 643</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	2 823 580	691 891
Betalbar skatt	8		91 205
Skyldige offentlige avgifter		279 687	565 824
Annen kortsiktig gjeld		1 286 337	1 812 708
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 389 604</b>	<b>3 161 628</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 979 463</b>	<b>4 021 271</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 266 575</b>	<b>5 739 770</b>



# Jamo-tek AS

2016

Organisasjonsnummer

875 374 532

- Årsberetning
- Årsregnskap
  - resultatregnskap
  - balanse
  - noter
- Revisjonsberetning



## Årsberetning 2016 for Jamo-tek AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Jamo-tek AS sammenstiller og selger produkter for brannbekjempelse til privat og offentlig næring. Selskapets kontor og lager/verksted er i Drammen kommune, Jacob Borchsgt. 6, bygg 56, 3012 Drammen.

### Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om forstatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for regnskapet

Omsetningen økte fra 10,3 mill. kr i 2015 til 14,7 mill. kr i 2016. Årsresultatet for 2106 ble på kr 168 613,-

Det forventes fortsatt økning i omsetning i 2017.

Det er ikke foretatt noen større investeringer i 2016, og det er for øvrig ingen spesielle forhold som har påvirket balansen per 31.12 i forhold til tidligere år. Selskapets soliditet og likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende.

Selskapet driver kontinuerlig en viss produktutvikling. Utgiftene til denne utviklingen kostnadsføres.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt, noe som også gjenspeiles i sykefraværet. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. At to av selskapets tre ansatte er menn må ses i sammenheng med at vi er en industribedrift med til dels tungt fysisk arbeid. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

### Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Drammen 28/6-2017  
I styret for Jamo-tek AS



Jarle Johansen

Styrets leder/daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Jamo-tek AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		14 739 487	10 329 036
Sum driftsinntekter		<u>14 739 487</u>	<u>10 329 036</u>
Varekostnad		10 605 636	6 113 810
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-393 366	0
Lønnskostnad	1	2 048 434	2 087 895
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	201 583	133 300
Annen driftskostnad	1	1 954 422	1 126 384
Sum driftskostnader		<u>14 416 709</u>	<u>9 461 388</u>
Driftsresultat		<u>322 778</u>	<u>867 648</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		560	8 180
Annen finansinntekt		23 035	11 280
Annen rentekostnad		55 895	35 611
Annen finanskostnad		57 349	22 964
Resultat av finansposter		<u>-89 649</u>	<u>-39 114</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		233 130	828 534
Skattekostnad på ordinært resultat	8	64 517	234 280
Ordinært resultat		<u>168 613</u>	<u>594 254</u>
Årets resultat		<u>168 613</u>	<u>594 254</u>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte 2016		-600 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	594 254
Overført fra annen egenkapital		431 387	0
Sum overføringer		<u>168 613</u>	<u>594 254</u>




<b>Balanse</b>			
Jamo-tek AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	56 701	121 218
Sum immaterielle eiendeler		<u>56 701</u>	<u>121 218</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		29 450	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		553 375	669 459
Sum varige driftsmidler	2, 7	<u>582 825</u>	<u>669 459</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	291 383	291 383
Lån til foretak i samme konsern		863 257	0
Andre fordringer		262 793	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 417 433</u>	<u>291 383</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 056 959</u>	<u>1 082 060</u>



<b>Balanse</b>			
Jamo-tek AS			
	Note	2016	2015
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>			
Lager av varer og annen beholdning		14 000	14 000
Sum lager av varer og annen beholdning		<u>14 000</u>	<u>14 000</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 291 984	4 361 185
Andre kortsiktige fordringer		553 203	38 154
Sum fordringer		<u>3 845 187</u>	<u>4 399 339</u>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	350 428	244 371
Sum bankinnskudd og kontanter		<u>350 428</u>	<u>244 371</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 209 615</u>	<u>4 657 710</u>
Sum eiendeler		<u>6 266 575</u>	<u>5 739 770</u>



<b>Balanse</b>			
Jamo-tek AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 187 112	1 618 499
Sum opptjent egenkapital		<u>1 187 112</u>	<u>1 618 499</u>
Sum egenkapital	6	<u>1 287 112</u>	<u>1 718 499</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	589 859	633 101
Øvrig langsiktig gjeld	3	0	226 543
Sum annen langsiktig gjeld		<u>589 859</u>	<u>859 643</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	2 823 580	691 891
Betalbar skatt	8	0	91 205
Skyldig offentlige avgifter		279 687	565 824
Annen kortsiktig gjeld		1 286 337	1 812 708
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 389 604</u>	<u>3 161 628</u>
Sum gjeld		<u>4 979 463</u>	<u>4 021 271</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>6 266 575</u>	<u>5 739 770</u>
Drammen 28/6-2017			
 Jarle Johansen Styrets leder/Daglig leder			
Jamo-tek AS			Side 6



## Jamo-tek AS

### Noter til regnskapet 2016

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

##### Varesalg

Driftsinntekter fra varesalg måles til virkelig verdi av mottatt vederlag, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Varesalg innregnes når:

- det vesentligste av risiko og fordeler ved å eie varen er overført
- det er sannsynlig at vederlaget vil innføres
- tilhørende kostnader og mulig retur av varen kan måles pålitelig
- inntekten kan måles pålitelig

##### Tjenester

Driftsinntekter fra levering av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med henholdsvis 24% og 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Fra og med inntektsåret 2016 er skattesatsen for selskaper redusert. Dette påvirker størrelsen på utsatt skatt/skattefordel og er behandlet som en estimatendring med bokføring over resultatet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



## Jamo-tek AS Noter til regnskapet 2016

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	1 637 400	1 714 518
Arbeidsgiveravgift	270 903	266 814
Pensjonskostnader	20 600	25 698
Andre ytelser	119 532	80 865
<b>Sum</b>	<b>2 048 434</b>	<b>2 087 895</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	<b>3</b>	<b>2</b>
--------------------------------	----------	----------

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	727 320	
Pensjonsutgifter		
Styrehonorar		
Annen godtgjørelse	181 232	
<b>Sum</b>	<b>908 552</b>	<b>0</b>

<b>Lån til ledende personer,aksjeeiere</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Langsiktig fordring	262 793	0

Det er ikke avtalt noen rentesats og avdragsplan for lån til aksjeeier.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2016 utgjør kr 30 000,- ekskl.mva.

Revisjon inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapier	30 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>



## Jamo-tek AS Noter til regnskapet 2016

### Note 2 Varige driftsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar o.l.</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01	995 900	995 900
Tilgang	114 949	114 949
Avgang		0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 110 849</b>	<b>1 110 849</b>
Akk. av-/nedskrivninger	-528 024	-528 024
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>582 825</b>	<b>582 825</b>
<hr/>		
Årets avskrivninger	201 583	201 583
<hr/>		
Avskrivningssats	20-33,33%	
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	
Endring i avskrivningsplan	Nei	

### Note 3 Datterselskap

Aksjer i datterselskap er oppført til historisk kost.

Datterselskapets navn	Forretningskontor	Eier/stemmeandel	Egenkapital pr. 01.01.	Årets resultat	Egenkapital pr. 31.12.
Jamo-Tek Service AS	Drammen	100%	312 133	-699 881	-387 748

### Mellomværende med datterselskap utgjør:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gjeld	0	226 543
Leverandørgjeld	0	157 337
Konsernbidrag (gjeld)	358 059	358 059

Konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapslovens §3-2(4).



**Jamo-tek AS**  
**Noter til regnskapet 2016**

**Note 4 Bankinnskudd**

	2016	2015
Bundne skattetrekksmidler	156 018	0
Andre bundne midler	0	0

Skyldig skattetrekk pr. 31.12. utgjør kr107 639,-



**Jamo-tek AS**  
**Noter til regnskapet 2016**

**Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<b>Aksjonærer:</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel i prosent</b>
Jarle Johansen	1 000	100
Sum	1 000	100

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

**Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder**

Jarle Johansen	Styrets leder/Daglig leder	(1000)
----------------	----------------------------	--------



## Jamo-tek AS Noter til regnskapet 2016

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2016	100 000	0	0	1 618 499	1 718 499
Kapitalforhøyelse					0
Tilleggsutbytte				-600 000	-600 000
Foreslått utbytte				0	0
Årets resultat				168 613	168 613
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 187 112</b>	<b>1 287 112</b>

### Note 7 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2016	2015
<b>Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	589 859	633 101
<b>Sum</b>	<b>589 859</b>	<b>633 101</b>
<b>Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld:</b>		
Kundefordringer	3 539 984	4 609 185
Driftsmidler	496 705	573 703
<b>Sum</b>	<b>4 036 689</b>	<b>5 182 888</b>



## Jamo-tek AS Noter til regnskapet 2016

### Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	187 881
Endring i utsatt skattefordel	64 517	46 399
Skattekostnad ordinært resultat	<u>64 517</u>	<u>234 280</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	233 130	828 534
Permanente forskjeller	15 488	3 253
Endring i midlertidige forskjeller	-438 040	-135 933
Avgitt konsernbidrag	0	-358 059
Skattepliktig inntekt	<u>-189 422</u>	<u>337 796</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	187 881
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-96 676
Sum betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>91 205</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-2 174	54 416	56 591
Fordringer	188 374	-248 000	-436 374
Gevinst – og tapskonto	-233 032	-291 289	-58 257
Sum	<u>-46 833</u>	<u>-484 873</u>	<u>-438 040</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-189 422	0	189 422
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>-236 255</u>	<u>-484 873</u>	<u>-248 618</u>
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	<b>-56 701</b>	<b>-121 218</b>	<b>-64 517</b>



BDO AS  
Kniveveien 31  
3036 Drammen
